
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva 
(HS) 

Honební společenstvo Svojetín 

Sídlo Svojetín 3, 270 05 Hořosedly 
Den a číslo registrace 1. 4. 2003; ŽP 206/1 - 395/03/05 
Identifikační číslo osoby HS 47014784 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Jan Řehoř, Jungmannova 2806, 438 01 Žatec 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Josef Vrba, Svojetín č. 3, 270 04 Hořesedly 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Josef Řezáč, Velká Černoc 104, 438 01 Žatec 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozím bodem je tabule označující začátek Ústeckého kraje, která je umístěna na silnici č. 
221 pod obcí Svojetín směrem na obec Velká Černoc. Od této tabule směrem jihozápadním je 
přirozená mez mezi pozemky katastrů polí obce Velká Černoc a obce Svojetín směrem na roh 
lesa, kde je porost bříz. Hranice vede dál směrem jihozápad po okraji lesa, který je vlevo 
hranoce, po pravé straně jsou polnosti obce Velká Černoc až na křižovatku silnic Velká Černoc, 
Hořosedly a Vlkov. 


